
様式８ 現　金　出　納　簿 1

会派名

NO
整理
番号

記帳日 収支日付 項目 収入額 支出額 残 内容 支払先

1 R4.4.15 R4.4.15 政務活動費 2,160,000 2,160,000 2022年4月～9月分

2 1-1 R4.4.26 R4.4.26 調査研究費 414,621 1,745,379
4/11～4/12浜岡原子力発
電所視察・エネルギーに関
する調査研究

JR東日本　他

3 10-1 R4.4.26 R4.4.26 事務所費 333,190 1,412,189
iPadPRO 2022年4月～9月
分

㈱カシックス

4 8-1 R4.5.23 R4.5.23 資料購入費 93,060 1,319,129
月刊「グローカル」2022年4
月～2023年3月分

㈱日経BPマーケ
ティング

5 10-2 R4.6.1 R4.5.28 事務所費 1,390 1,317,739 プリンターインク
ケーズデンキ柏崎
店

6 1-2 R4.7.21 R4.7.21 調査研究費 891,458 426,281
7/27～7/29苫小牧ＣＣＳ実
証試験センター他視察 航
空賃等仮払い分

東双不動産管理
（株）東双旅行セン
ター

7 1-3 R4.8.2 R4.8.2 調査研究費 -72,790 499,071
7/27～7/29苫小牧ＣＣＳ実
証試験センター他視察 航
空賃キャンセル1名分払戻

東双不動産管理
（株）東双旅行セン
ター 他

8 1-4 R4.8.22 R4.8.22 調査研究費 -2,251 501,322
7/27～7/29苫小牧ＣＣＳ実
証試験センター他視察 レ
ンタカー借上代払戻

東双不動産管理
（株）東双旅行セン
ター 他

9 1-5 R4.8.25 R4.8.25 調査研究費 257,759 243,563
7/27～7/29苫小牧ＣＣＳ実
証試験センター、幌延深地
層処分研究所他視察

東双不動産管理
（株）東双旅行セン
ター 他

10 10-3 R4.8.31 R4.8.26 事務所費 716 242,847 コピー用紙代
ホームセンターム
サシ柏崎店

11 10-4 R4.8.31 R4.8.30 事務所費 5,970 236,877 プリンターインク ジョーシン柏崎店

12 R4.10.17 R4.10.17 政務活動費 2,160,000 2,396,877
2022年10月～2023年3月
分

13 10-5 R4.10.18 R4.10.18 事務所費 333,190 2,063,687
iPadPRO 2022年10月～
2023年3月分

㈱カシックス

14 2-1 R4.11.1 R4.10.20 研修費 30,720 2,032,967
第17回全国市議会議長会
研究会フォーラムin長野参
加

長野リンデンプラザ
ホテル　他

15 1-6 R4.12.2 R4.11.25 調査研究費 428,484 1,604,483
11/24～11/25宮城視察
（東松島ファーム、
女川原子力発電所）

JR東日本　他

16 10-6 R4.12.13 R4.12.9 事務所費 914 1,603,569
コピー用紙、スティックのり
代

ホームセンターム
サシ柏崎店

17 10-7 R4.12.13 R4.12.13 事務所費 3,870 1,599,699 プリンターインク
ケーズデンキ柏崎
店

1,599,699

柏崎の風


